
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminna Straż Pożarna 
w Barcinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506  t.j.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 
ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
poz.869 t.j.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2019 roku likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą 
Gminna Straż Pożarna w Barcinie.

§ 2. Zadania Gminnej Straży Pożarnej w Barcinie z dniem likwidacji przejmuje 
Urząd Miejski w Barcinie.

§ 3. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki 
budżetowej, w tym środki finansowe pozostajace na rachunku bankowym w dniu jej 
likwidacji przejmuje Urząd Miejski w Barcinie. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej jednostki budżetowej przechowuje Burmistrz 
Barcina. 

§ 5. Pracownicy likwidowanej jednostki budżetowej stają się z dniem 1 lipca 
2019 roku pracownikami Urzędu Miejskiego w Barcinie. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XI/65/95 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lutego 
1995 roku w sprawie powołania Gminnej Straży Pożarnej w Barcinie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Janusz Wojtkowiak

Id: 31785529-58CB-490F-B063-514E2A8CE3B3 Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2019 poz.

506 tj.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

majątkowych gminy, przekraczajacych zakres zwykłego zarządu, dotyczących

tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych

jednostek organizacyjnych oraz wyposażenia ich w majątek.

Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2019 poz. 869 tj.) jednostki budżetowe, z zastrzeżeniem odrębnych ustaw tworzą,

łączą i likwidują organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. Z kolei stosownie

do treści art. 12 ust. 3 i 4 ww. ustawy likwidując jednostkę budżetową, organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego, określa przeznaczenie mienia znajdujacego się

w zarządzie tej jednostki. Należności i zobowiązania likwidowanej gminnej, powiatowej lub

wojewódzkiej jednostki budżetowej przejmuje urząd odpowiedniej jednostki samorządu

terytorialnego.

Pracownicy likwidowanej jednostki budżetowej staną się z dniem 1 lipca 2019 roku

pracownikami Urzędu Miejskiego w Barcinie. Zmiany organizacyjne w zakresie praw

i obowiązków pracowniczych będą stanowiły przejście zakładu pracy na innego

pracodawcę w trybie art. 231 ustawy z dnia 23 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018

poz. 917 ze zm.).

Id: 31785529-58CB-490F-B063-514E2A8CE3B3 Strona 1


		2019-06-18T10:54:11+0200




